

'İnsanın dini olur, devletin dini olmaz.' denir, 'Hüküm Allah'ındır.' denir; fakat devleti yöneten de hüküm veren de insanlardır. Laiklik dediğimiz kavram, din ile devlet işlerini birbirinden ayırmak olarak tanımlanmıştır. Bu tanım başından beri 'dini yok saymak, dinden uzaklaşmak' olarak anlaşılmıştır. Bu çelişkili durumu, yalnızca ortak ilkeler ve kurallar bütünlüğü ile çözebiliriz.

İnsan ve devlet bütünlüğü ile amacımız peygamber sünnetinde ahlaklı insanlar yetiştirmek, Atatürk ve hukuk ilkeleri kapsamında, devlet yönetmek olmalıdır. Bunun yanında, mücadele etmemiz gereken günahlar, kötülükler ve küresel güçler insan için de devlet için de ortaktır.

Bir terazi alın, bir yana insanı bir yana devleti koyun. Herkesin istediği insan ve devlet nasıl olmalı ve nasıl olmamalı, diye düşünelim. Sonra nerede yanlış yaptığımızı, birliğin ne kadar kolay olduğunu hepimiz göreceğiz. Dinin ne olduğunu, ahlaklı ve erdemli olmanın ne olduğunu, Atatürk ilkelerinin neler olduğunu, hukuk kurallarını, devletin görevlerinin neler olduğunu, neler ile mücadele edilmesi gerektiğini hep birlikte baştan öğreneceğiz.

İnanın ya da inanmayın, Atatürk'ü sevin ya da sevmeyin, önce kişilere değil de ilkelere odaklanalım. Yanında olmamız gereken ilkelere ve karşı durmamız gereken durumlara kimse hayır demeyecektir.

<p style="text-align: center;">AHLAKLI İNSAN (Peygamber Sünneti) İslam dini temelinde, peygamber sünneti ile yetişmiş ahlaklı, erdemli insan.</p>	<p style="text-align: center;">İLKELİ DEVLET (Atatürk İlkeleri) Milli egemenlik temelinde, hukuk ve bilimsel ilkeler ile yönetilen devlet.</p>
<p style="text-align: center;">Peygamber Sünneti Ahlaklı, dürüst, adaletli, güvenilir, cömert, şefkatli, merhametli, yumuşak huylu, çalışkan, kanaatkâr, barışçıl olmaktır. Aileyi, komşuları ve insanları sevip saymak, ticarete etik davranmaktır. Helal ve haram farkını bilmektir.</p>	<p style="text-align: center;">Atatürk İlkeleri Halkçılık, devletçilik, bağımsızlık, cumhuriyetçilik, millî egemenlik, laiklik, milliyetçilik, devrimcilik ve akılcılık ilkeleri ülkenin kuruluş ilkeleridir ve vazgeçilmez olmalıdır.</p>
<p style="text-align: center;">Günahlar ile Mücadele Kibir, kıskançlık, iki yüzlülük, öfke, zorbalık, şehvet, tembellik, acelecilik, oburluk ve açgözlülük herkes tarafından bilinmesi ve dizginlenmesi gereklidir.</p>	<p style="text-align: center;">Hukuk İlkeleri: <u>Adalet, eşitlik, özgürlük ilkeleri kapsamında</u>, halkın temel ihtiyaçlarını karşılamak, aile ve toplumun huzurunu, mutluluğunu sağlamak, dayanışmayı ve barışı daim kılmaktır.</p>
<p style="text-align: center;">Erdem ve Ahlak Kuralları Merhamet, şefkat, sadakat, sabır, doğruluk, cömertlik, cesaret gibi erdemlerin herkes tarafından öğrenilmesi ve uygulanması hedeflenmelidir.</p>	<p style="text-align: center;">Küresel Mücadele: Batı, Dış Güçler, Emperyalizm, Küreselleşme, Modernleşme, Sömürü, Yozlaşma, Yabancılaşma gibi toplumu tüketen şeylere karşı savaştır.</p>
<p style="text-align: center;">Mücadele Edilmesi Gerekli Kötülükler: Aşağılama, Aldanma, Aldatma, Ayrışma, Baskı, Başboşluk, Çatışma, Çıkarıcılık, Baskı, Dışlanma, Esaret, Eşitsizlik, Hakaret, Hile, İstismar, Manipülasyon, Reddetme, Zıtlaşma, Zorbalık</p>	<p style="text-align: center;">Bilimsel & Felsefi Yöntemler: Bilimsel Yöntem, Descartes Yöntemi, Diyalektik Yöntem-Karşıtlar Birliği, Tümevarım & Tümdengelim Yöntemi, Neden & Sonuç Birliği, Şeylerin Zorunlu Birliği, Amaç & Araç Birliği</p>